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STANOWISKO 

Zarządu Rodzinnego Ogrodu Działkowego i. „DOZAMET" w Nowej Soli 

Członkowie ROD Im. „Dozamet" w Nowej Soli z obawą I niepokojem obserwują poczynania byłego 

Pierwszego Prezesa Sądu Najwyższego w sprawie wystąpienia do Trybunału Konstytucyjnego o 

stwierdzenie niezgodności z Konstytucją RP Ustawy o Rodzinnych Ogrodach Działkowych z dnia 8 

lipca 2005 roku. 

Kolejny już raz politycy bez względu na przynależność partyjną narażają nas działkowców na stres I 

niepewność dnia jutrzejszego. Zaskarżona Ustawa dotyczy przede wszystkim ludzi najczęściej 

starszych, ubogich których działka jest jedynym dorobkiem życia 1 miejscem gdzie dotychczas 

znajdowali spokój I odpoczynek. Działkowców nie stać na kupno drogich działek rekreacyjnych czy też 

wyjazdy na zagraniczne wczasy. Chcą mleć jedynie miejsce gdzie czuja się akceptowani oraz potrzebni 

i aktywni w życiu publicznym. 

Wszelkie zmiany są dokonywane w zaciszu gabinetów bez konsultacji czy też dyskusji z ludźmi dla 

których te działki są wszystkim co w życiu zdobyli I czym mogą się poszczycić. Sposób w jaki próbuje 

się Ustawę zaskarżyć pokazuje arogancję oraz obojętność na krzywdę ludzką autorów projektów i po 

raz kolejny udowadniają jak dalekie Jest im dobro i spokój ludzi którzy są ich wyborcami i których 

ponoć oni reprezentują. 

Członkowstwo w PZD powiązane nierozerwalnie z użytkowaną działką Jest rozwiązaniem dobrym , 

którego nie należy zmieniać i które ma swoje poparcie w art.17 ust2 Konstytucji RP. 

Działkowcy zrzeszeni z własnej, nieprzymuszonej woli w PZD wszelkimi dostępnymi środkami I 

metodami będą bronić swoich nabytych praw, oraz swoich ogrodów. Nasza milionowa społeczność 

nie dopuści do zniweczenia i zniszczenia dorobku ogrodnictwa działkowego w Polsce które Istnieje od 

ponad 100 lat) 

Jako Zarząd reprezentujący blisko 600 rodzin zrzeszonych w ROD Im. „ Dozamet" bę ^ m y wspierać 

działania naszych przedstawicieli z Zarządu Okręgowego w Zielonej Górze jak i KraJov j Rady PZD w 

Warszawie. 
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